PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA nº 27/2021/SGP - Manaus, 26 de janeiro de 2021.

Lota a servidora Carolina Barros de Carvalho Aguiar na 9ª Vara
do Trabalho de Manaus.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, EM
EXERCÍCIO, Desembargador do Trabalho LAIRTO JOSÉ VELOSO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

CONSIDERANDO as informações constantes do e-SAP DP-709/2021;

R E S O L V E:

Art. 1º Lotar a servidora Carolina Barros de Carvalho, Técnica Judiciária, Área
Administrativa, na 9ª Vara do Trabalho de Manaus.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
LAIRTO JOSÉ VELOSO
Desembargador do Trabalho

 Presidência do TRT da 11ª Região

em exercício

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

d6
0d

e2
a9

-8
51

b-
4a

7c
-a

97
8-

ac
5d

84
8a

50
50